
Uchwała Nr II/9/2010 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 17 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie: powołania i ustalenie składu osobowego  doraźnej   Komisji  
Rady Miejskiej w Czeladzi  

 
Na podstawie art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian.) 
 

 
Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Powołuje i ustala skład osobowej doraźnej  Komisji Rady Miejskiej :  
 

Komisja Rozwoju i Polityki Przestrzennej  
 
1. Zofia Bazańska  – członek komisji  

2. Marcin Musiał  – członek komisji   

3. Ewa Fronczek  – członek komisji  

4. Władysław Oczkowicz  – członek komisji 

5. Janusz Gątkiewicz  – członek komisji  

6. Renata Malinowska – członek komisji  

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca Rady  
 
          mgr Jolanta Moćko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


